



KONICA MINOLTA



KÚPNA ZMLUVA

Číslo zákazníka: **P2-231024-00024**

Číslo zmluvy: **80102195**

I. ODBERATEĽ

Inšpektorát práce Trenčín

Sídlo: **Hodžova 1510/36, 911 01 Trenčín**

IČ DPH/IČO: **SK2021257876/35627620**

Korešpondenčná adresa: **Inšpektorát práce
Trenčín, Hodžova 1510/36, 911 01 Trenčín**

Zodpovedná osoba: Ing. Vladimír Kopecký.

Kontaktná osoba: Ing. Vladimír Kopecký

E-mail: vladimir.kopecky@ip.gov.sk

Telefón: +421 32 7441 646

II. DODÁVATEĽ

Konica Minolta Slovakia spol. s r. o.

Sídlo: **Galvaniho 17/B, 82104 Bratislava**

IČ DPH/IČO: **SK2020319092 / 31 338 551**

Zapísaná v obchodnom registri na Mestskom súde Bratislava
III, odd. Sro, vl. č. 4015/B

Bankové spojenie: **2621023220/1100 Tatra banka a.s.**

IBAN: **SK93 1100 0000 0026 2102 3220**

Zodpovedná osoba: Ing. Ladislav Blanar, Sales Manager

Kontaktná osoba: Bc. Daniel Mužík

E-mail: Daniel.Muzik@konicaminolta.sk

Telefón: +421 915 997 741

III. Predmet zmluvy

Dodávateľ sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu tovar špecifikovaný v tejto kúpnej zmluve, umožniť Odberateľovi nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru a poskytnúť kupujúcemu služby súvisiace s kúpou za dohodnutých podmienok a Odberateľ sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť zaň a za poskytnuté služby predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.

a) Konfigurácia zariadenia/riešenia

Názov	bizhub C450i	Číslo tovaru	AA7R027
Základný popis a vybavenie			

Príslušenstvo

Číslo tovaru	Množstvo	Označení príslušenstva
AAV5WY9	1 ks	PC-416 Large capacity tray
ACV0WY1	1 ks	OT-513 Output tray

Spolu za zariadenia/riešenie vr. licencií a príslušenstva: 4 721,79 €

b) Špecifikácia služieb

Objednané služby jednorazové

Číslo služby	Množstvo	Názov
996914#SEPREMFPA3X	1 ks	Preprava (doprava) MFP A3
996914#SE902005001	1 ks	Pripojenie do siete inštalácia/servis

Spolu za jednorazové služby: 59,21 €

IV. Platobné podmienky

Položka	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena vr. DPH
Konfigurácia/Zariadenie/SW riešenie	4 721,79 €	20%	944,36 €	5 666,15 €
Jednorazové služby	59,21 €	20%	11,84 €	71,05 €
Spolu	4 781,00 €	20%	956,20 €	5 737,20 €

Spôsob platby: **Platba bankovým prevodom**

Doba splatnosti:

Všetky ceny uvedené v zmluve sú bez DPH, ak nie je uvedené inak. Kupujúci je tiež povinný zaplatiť DPH v aktuálnej sadzbe nad rámec cien.

Cena nezahŕňa autorské poplatky a príplatky za likvidáciu elektroodpadu. Ich výšku nájdete na stránke <https://www.konicaminolta.sk/sk-sk/udrzitelnost/autorske-a-recyklačne-poplatky>.

V. Miesto umiestnenia/poskytovania služieb, zodpovedné kontaktné osoby

a) Miesto umiestnenia/inštalácie zariadenia

Názov: **Inšpektorát práce Trenčín**
Ulica, č.p.: **Hodžova 1510/36**
Mesto: **Trenčín**
PSČ: **911 01**

Budova: **IP**
Poschodie: **2**
Miestnosť:
Oddelenie

Doba prevzatie (od-do/mimo):

b) Zodpovedná kontaktná osoba Odberateľa k zariadeniu

Za poskytnutie údajov o technických podmienkach inštalácie a prevádzky zariadenia za Odberateľa zodpovedá:

Meno: **Ing. Peter Masár**
Telefón: **+421 32 74 41 653**
E-mail: **peter.masar@ip.gov.sk**

VI. Záverečné prehlásenie a podpisy

Práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto zmluvou, jej prílohami a podmienkami, ktoré sú k dispozícii na stránke <https://www.konicaminolta.sk/sk-sk/business-conditions> pod príslušným názvom zmluvy. Zmluvné strany svojím podpisom vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom celej zmluvnej dokumentácie vrátane zmluvných podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Dňa: _____

Dňa: _____

Ing. Vladimír Kopecký- riaditeľ Inšpektorátu
Inšpektorát práce Trenčín

Ing. Ladislav Blanar, Area Sales Manager
Konica Minolta Slovakia, spol. s r. o.